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Dr. Kövér László
Írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a alapján kér-

dést kívánok feltenni

Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Mekkora kárt okoz a pénztárgépek kötelez ő cseréje?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert e tárgykörben a Kormány tagjai

közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

Ön elrendelte a hazai pénztárgépek kötelező cseréjét annak érdekében, hogy megvalósítható legyen a

pénztárgépek adóhatósági bekapcsolása. A vonatkozó rendelet lényegében azt a kötelezettséget rója a

pénztárgépet üzemeltető vállalkozásokra, hogy meglév ő pénztárgépeiket selejtezzék le, és vegyenek

helyette újakat .

A magyar pénztárgépek zöme még nem amortizálódott, így azokat egy rendelkezéssel kitiltani a

rendszerbő l komoly veszteséget okoz mind a kereskedőknek, mind a pénztárgép-szervizeknek, me-

lyek többéves megállapodást kötöttek a keresked őkkel, így hatalmas alkatrész-raktárkészletet dob -

hatnak most ki — nagy veszteséggel .

Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogom-

mal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alap-

ján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz:



1. Nemzetgazdasági szinten mekkora kár éri a hazai vállalkozásokat amiatt, hogy az egyébkén t

működőképes és még nem amortizálódott pénztárgépeket a jöv őben nem használhatják, é s

emiatt újabb eszközöket kell beszerezniük .

2. Mekkora terhet jelent a költségvetésnek — így az adófizet őknek — az, hogy az állam támoga-

tást nyújt a pénztárgépek kötelez ő cseréjéhez?

3. Milyen mértékű pazarlást eredményez nemzetgazdasági szinten az, hogy működőképes esz-

közök (beleértve : szervizek feleslegessé váló készletei) válnak id ő előtt — adminisztratív

okoknál fogva — használhatatlanná ?

4. Mekkora kárt okoz az intézkedés a hazai pénztárgép-forgalmazóknak és szervizeknek (id e

nem értve az új típusengedéllyel rendelkező pénztárgépek forgalmazóit és szervizeit) ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . szeptember 9 .

Dr. Józsa Istvá n

országgyűlési képviselő
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